
Concours National Thionville-Yutz 2026

30-31 janvier 2026

Images projetées

Série : 1

National Thionville-Yutz 2026 UAICF 

IP Nat. Série 1

Classement des clubs 30-31 janvier 2026

Classement Club Ville Points

1 774 Thionville-Yutz 577

2 531 Dijon 569

3 435 Saintes 567

4 321 Paris Montparnasse 566

5 551 Clermont-Ferrand 525

6 341 Caen 514

7 455 Tarbes 505

8 351 Le Mans 501

9 661 Montpellier 488

10 419 Orléans 483

11 326 Chartres 483

12 667 Sévérac-le-Château 475

13 441 Limoges 466

14 784 Sarrebourg 446



National Thionville-Yutz 2026 UAICF

IP Nat. Série 1

Classement des auteurs 30-31 janvier 2026

Classt Club chemt Auteur Titre Note 1 Note 2 Note 3 Total

1 531 LECLERC Marc Fleurs en balcon 19 18 20 57

2 321 EXERDJOGLOU Stéphane Louisa violoncelle archer 19 19 19 57

3 435 MARCOUILLER Sylvain pierre saint martin 19 17 20 56

4 774 DI TOMMASO Angelo Sierra 18 20 18 56

- 351 ch LECOMTE Gilles Anna 18 20 18 56

6 531 NOWAK Edmond Poing de rupture 18 19 19 56

7 551 DELLA GIUSTINA Michel En rouge et noir 15 20 20 55

8 551 CHERIGIE Isabelle Gros poisson 19 17 19 55

9 419 ch LEPISSIER Marcel Faucon 16 19 18 53

10 774 DI TOMMASO Angelo Ludine 17 18 18 53

- 531 GRUMEL Laurine Mulotscope 18 18 17 53

12 341 ch TILLARD Eric feux et glace 15 19 18 52

13 435 LAJOUX Marie-Jo à carreaux 16 17 19 52

- 321 LEQUEUX Fabrice La poire 19 17 16 52

15 774 DORIOZ Annie Caniche 16 18 18 52

- 321 ANSARA Karin Melina portrait carré 16 18 18 52

17 435 FOURCHAUD Danielle en verre 19 13 19 51

18 531 ch RAISON Christian Lancé de goutte 18 14 19 51

19 774 DI TOMMASO Angelo Vata 19 17 15 51

- 531 NOWAK Edmond Oda 15 17 19 51

21 341 ch PESNEL Didier miam 16 14 20 50

22 784 ch DJIAN Fabienne Fleur 16 15 19 50

23 774 KESSLER Francine Insomnia 17 18 15 50

- 455 MONACO Michel Attrape moi 17 15 18 50

- 435 FOURCHAUD Danielle la tête en bas 18 15 17 50

26 774 KESSLER Francine Harmonie 17 17 16 50

- 661 ch SCHIRA Jean-louis Le Demi-Deuil 17 17 16 50

- 661 JUSKEWYCZ Alexandre Cuisine abandonnée 17 17 16 50

29 435 BERTRAND Michel transparence 20 10 19 49

30 774 HUTHER Christopher Praia da Ursa 20 16 13 49

31 326 PROTTE Jean Yves aquarose 13 19 17 49

32 435 FOURCHAUD Danielle le train jaune 15 16 18 49

33 455 DAUGA Delphine Lumière dorée sur la vallée 17 15 17 49

34 321 ch KERVEILLANT Remi Le bateau blanc 14 20 14 48

35 435 DECOLY Patrick brume 18 13 17 48

36 321 ANSARA Karin Zen 14 16 18 48

37 321 ch BEKKAOUI Ibtissam Le roi de la savane 17 17 14 48

38 774 FALESCHINI Marie Tendresse en famille 16 15 17 48

- 441 FAURE Emmanuel Pouillot véloce 17 16 15 48

- 351 ch HAMON Joël Grenouille arboricole 15 16 17 48

- 341 MARIUS-VILLARD Guy inersection 17 15 16 48

- 326 PROTTE Jean Yves nature morte 16 15 17 48

43 531 MARTIN Nathalie Bon appétit 16 16 16 48

44 351 KINON Gérard Chez les Himbas 15 13 19 47

45 321 ch BOUHIER Dominique Versailles 13 16 18 47

46 531 ch AUGEZ Thierry Bleu Blanc Rouge 18 14 15 47



- 455 LECOQ Alexis Martin pecheur 14 18 15 47

48 661 RICHARD Michel Village nordique 17 13 17 47

49 321 CORNU Nicolas Portrait rétro 17 15 15 47

50 341 ch TILLARD Eric basilic vert 16 15 16 47

51 774 PAULY Jean Confluences 19 13 14 46

52 455 TROUVAIN Christine Un peu plus prés des étoiles 18 16 12 46

53 667 LACOMBE Jean plein feux 17 12 17 46

54 667 ROUDIL Nathalie traversée impossible 16 13 17 46

55 784 GUERIN Philippe Île 20 6 19 45

56 551 BONNARDOT Sandrine Citron glouton 19 7 19 45

57 351 ch BELLANGER Christian La guêpe et le guêpier 17 9 19 45

58 667 CASTELBOU Michel le dolmen 17 14 14 45

59 667 ch COMBY Roselyne citron 14 15 16 45

- 661 ROCHE Florian Je suis Charlie 14 15 16 45

- 551 CHERIGIE Isabelle Façade colorée 15 16 14 45

- 531 GRUMEL Laurine Et au milieu vint la lumière… 14 16 15 45

63 455 LOUCHET Jimmy New-York 2017 18 11 15 44

- 435 EDELY Mireille les toiles rouges 15 11 18 44

65 667 ROUDIL Nathalie dolmen éblouissant 17 11 16 44

66 341 ch LE CLECH Gilbert escalier 17 13 14 44

67 784 GUERIN Philippe Carresse 12 16 16 44

68 441 ch PEYRELADE Jean Pierre St Jean de Luz 16 14 14 44

69 419 ch METZINGER Marc Clair de lune 18 6 19 43

70 321 COEN Dario Rothko 19 8 16 43

71 326 BATON Gérard vintage 15 9 19 43

72 441 FAURE Emmanuel High-Key macareux 18 7 18 43

- 341 MARIUS-VILLARD Guy marais 18 7 18 43

74 667 FABRE Francis brume 18 8 17 43

- 551 BERLIOUX Gérard Neige 17 8 18 43

76 661 MORA Xavier Le cyclope 10 18 15 43

77 326 ch MENARD Fabrice haut de vague 18 13 12 43

- 321 EXERDJOGLOU Stéphane Flavie portrait en biais 13 12 18 43

79 326 ch MENARD Fabrice chute libre 17 9 17 43

80 435 GUERIN Nicole la soupe 16 10 17 43

81 784 GUERIN Philippe Anatasia 11 15 17 43

82 551 LIMONDIN Gaétan Mon chien 12 17 14 43

83 455 MASSOUTIER Stéphane Carrelet isolé 16 13 14 43

84 551 GARCIA Jeannine En costume d'époque 13 10 19 42

85 531 GENTY Martine Lever de soleil 18 14 10 42

86 435 BOULANGER René projections 16 9 17 42

87 341 ch TILLARD Eric la vague 17 11 14 42

88 435 GRAVAT Brigitte visage en deux tons 15 11 16 42

89 455 DUCOS Gilbert Sur la dune de sel 16 13 13 42

90 774 ARCELLA Virgile Elisa 15 14 13 42

91 531 CHRISTEN Jacques Tuileries 19 8 14 41

92 441 ch PEYRELADE Jean Pierre Arrivée Départ 13 9 19 41

93 661 ch SCHIRA Monique Heure dorée au Pilou 19 10 12 41

94 351 ch LECOMTE Gilles Sur le banc 18 8 15 41

95 441 CHALRET Alain NYC by night 18 9 14 41

96 661 ch SCHIRA Jean-louis La Barque Rouge 18 12 11 41

- 661 JOUFFRAY Alain Flamands en vol 18 11 12 41

98 321 SERODES Carine Double Je 15 9 17 41

99 435 MARCOUILLER Sylvain carrelets 17 10 14 41



100 551 GARCIA Jeannine La plume 11 13 17 41

101 326 BATON Gérard envol 16 10 15 41

102 774 FALESCHINI Marie Un regard charmeur 12 14 15 41

- 441 ch PEYRELADE Jean Pierre St Goustan 14 12 15 41

104 455 LAFITTE Bernard Bandoneon 13 13 15 41

105 351 DAVID Gilbert En groupe 13 14 14 41

106 419 ch BAYEUX Jean Bernard Tadrarte 17 12 11 40

107 419 COUDERT Julien Portrait de famille 16 11 13 40

108 419 ch LEPISSIER Marcel Trio 14 11 15 40

109 441 DUPONT Philippe Zika 15 12 13 40

- 321 MANGUY Henri Le lac du Pontet 15 12 13 40

111 531 ch RAISON Christian Tunnel 12 14 14 40

112 419 COUDERT Julien Mimetisme 14 13 13 40

- 351 ch BUSSON Gérard Cabines de plage 13 14 13 40

114 435 ch RENAUD Jean-Pierre bouquetins sous la neige 13 6 20 39

115 551 DELLA GIUSTINA Michel En groupe 14 6 19 39

116 774 KIRSCHWING Catherine Criquet bariolet 13 9 17 39

- 551 LAVIGNE Viviane Lueurs 13 9 17 39

118 419 BOURGEOIS Marie Renee Prelude en bleu majeur 15 8 16 39

119 551 ch HOURIEZ Jean En gros plan 16 9 14 39

- 419 COUDERT Julien Le roi caché 16 9 14 39

121 321 VIROT Didier Berges Seine 15 10 14 39

122 661 JUSKEWYCZ Alexandre Portrait oublié 12 12 15 39

- 419 BELIN Michele La barque 15 12 12 39

124 774 NOSS Virginie Voile Bleu 13 12 14 39

- 551 GARCIA Alain Pieds à terre 13 14 12 39

- 341 MARIUS-VILLARD Guy cabines 13 12 14 39

127 455 SORET Julien Morane Saulnier type G 13 13 13 39

128 351 ch BELLANGER Christian Passage en gué 16 7 15 38

129 419 ch LEPISSIER Marcel Guepier 14 8 16 38

130 419 CHOFFY Annie Claude Bedouin de Petra 12 11 15 38

131 341 ch DEREUDER Marc contraires 14 10 14 38

132 326 VAPPEREAU Daniel dans le vent 14 11 13 38

- 326 LELEU Stéphan surprise 11 14 13 38

134 667 CASTELBOU Michel punaise 14 12 12 38

- 531 CES Betty Château fort 12 12 14 38

136 667 BONNEAU Philippe balcon du vertige 13 13 12 38

137 326 ch MENARD Fabrice plage rose 19 6 12 37

138 341 COULOMBEL Aliette point de vue 15 6 16 37

139 551 VIDAL Michel Beau panorama 16 9 12 37

140 321 SERODES Carine Décidé 10 11 16 37

141 784 ch GASSER Didier Cave 14 8 15 37

142 435 ch AUBERT Thierry orpailleur 15 9 13 37

143 435 ch BERNARD Christophe bourdon des champs 12 10 15 37

- 351 ch LECOMTE Gilles Elisa et son cheval 15 10 12 37

145 351 ch BUSSON Gérard Gare de Canfranc 13 10 14 37

146 341 HAMEL David mésange 14 11 12 37

147 774 ch SALMON Christophe Papillon 11 13 13 37

- 667 ch COMBY Jacques escalade 13 11 13 37

149 341 ch PESNEL Didier la mouche 13 12 12 37

150 351 KINON Gérard Doha de nuit 18 7 11 36

151 551 ch HOURIEZ Anne-Marie Face au couchant 16 11 9 36

152 531 ch RAISON Christian Motocross 13 8 15 36



153 455 STEVENS Paul Peinture en lumières 15 10 11 36

154 784 MOUCHOT François Zygénes 17 7 11 35

155 351 KINON Gérard En famille 17 10 8 35

156 784 ch DJIAN Fabienne Chat 14 10 11 35

- 341 COULOMBEL Aliette les cerises 11 10 14 35

158 531 GUILLEBAULT Sylvain O temps suspends ton vol 13 9 13 35

159 326 HARDEL Jacki pont guadalquivir 12 10 13 35

160 774 ch FILIPPONE Sophie Drole de bête 11 12 12 35

- 455 BRIGANT Lysiane Rencontre de deux saisons 12 11 12 35

- 441 ch JUDE Michel St Malo 11 12 12 35

163 326 VAPPEREAU Daniel bécasseaux sanderling 17 7 10 34

- 326 PROTTE Jean Yves cête bleue 10 7 17 34

165 351 ch BELLANGER Christian Jogging sur l'eau 16 6 12 34

166 774 CHAPON Alexandra La fille de l'air 16 10 8 34

167 531 BUFFET Gilles Baie de Somme 13 7 14 34

- 419 ch BOUHIER Didier Etang de Blimer 13 14 7 34

169 341 ch PESNEL Didier escalade 14 10 10 34

170 784 EBERHARDT Martine Débarquement 13 8 13 34

171 341 HAMEL David grand écart 12 9 13 34

172 441 ch LEBLOIS Alain Aigrette garzette 13 11 10 34

173 441 HUTINET Sylvain La biguine 12 10 12 34

174 441 GWINNER Sylvie Escargot 10 6 17 33

175 784 PRACHT Patrick Feux d'artifice 17 9 7 33

- 455 SORET Josette Passiflore 9 7 17 33

177 455 QUEMERAIS Jean-Pierre Skate 14 9 10 33

178 351 BROUARD Jean-Paul Copulation 13 8 12 33

179 551 CHASTRETTE Christine Vol en escadrille 16 8 8 32

180 351 GAUTHIER-HATET Christian Pêche au filet 8 10 14 32

181 784 ch DREYER Christian Chute 12 7 13 32

- 326 ch OZOG Pauline solitaire 12 7 13 32

183 667 ch DEJEAN Claude alignement 13 8 11 32

184 441 ch JUDE Syvie Times square 12 10 10 32

185 661 PICLET Laurence Mer à l'horizon 12 6 13 31

186 667 MEKHALEF Carole Aubrac 12 8 11 31

187 441 LAJAT Jean Jacques Horizon 14 6 10 30

188 667 LUTHERER Patrick élégant 14 9 7 30

- 667 FABRE Francis érythrone 14 9 7 30

- 661 ELIE Michel Cèdre du Liban 9 7 14 30

191 441 BRONDEL Bernard Séchage 13 7 10 30

192 661 LEROY Jacques Cap vert 12 7 11 30

- 661 ch BALLESTER Régis Rouge 12 7 11 30

- 326 VAPPEREAU Daniel entre deux averses 11 7 12 30

- 321 ch BOUHIER Dominique Rondeurs 12 7 11 30

196 441 ch LARQUIER Laetitia Mystère 10 12 8 30

197 784 MOUCHOT François Souci 9 12 9 30

- 419 ch BAYEUX Jean Bernard Sentinelle 12 9 9 30

199 419 CHOFFY Annie Claude Seul dans le desert 10 9 11 30

200 551 GARCIA Jeannine Un soir d'hiver 14 8 7 29

201 661 WOLFF Patrick Base arctique 13 6 10 29

- 419 ch BOUHIER Didier Rivière du moulin 13 6 10 29

203 455 DUCOUSSO Sébastien Belle brune 12 6 11 29

204 341 COULOMBEL Aliette la fanfare 11 8 10 29

205 455 SANJAUME David Vrilles fleuries 7 9 12 28



206 784 ch LAMBOUR Marie Sunset 11 7 10 28

207 435 DECOLY Patrick lune 13 6 8 27

208 784 KROMMENAKER Séverine Envol ballons 13 7 7 27

209 419 ch VIRTON Chantal Reflets dans la Loire 9 6 12 27

210 784 PRACHT Patrick Après la pluie 12 7 8 27

211 531 LECLERC Marc Voie ferrée 9 7 11 27

212 784 EBERHARDT Martine Liberté 11 8 8 27

213 441 ch ROULON Jean-François Tounesol 12 6 8 26

214 661 WOLFF Patrick Antarctique navigation nocturne 12 6 7 25

- 351 BARRE Martine Coucher de soleil 12 6 7 25

216 784 MOUCHOT François Rosée 8 9 8 25

217 326 ch OZOG Pauline surveillance 11 6 7 24

218 326 NAVELET Bernard grues 10 6 6 22

219 661 ELIE Michel Gerbeau 8 7 6 21

220 455 BONNASSIES Nathalie Ombres 7 7 6 20

DSQ 667 LUNET Pierre gazé orchis DSQ

DSQ 667 ch DEJEAN Claude brume matinale DSQ

DSQ 667 ANDREY Jacques milan royal DSQ

DSQ 321 ch TOME-BLAYA Gérard Arachnide en Californie DSQ



National Thionville-Yutz 2026 30-31 janvier 2026

IP Nat. Série 1 UAICF

Bordereau retour : Paris Montparnasse Club : 321

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

EXERDJOGLOU Stéphane Louisa violoncelle archer 19 19 19 57 2 1

LEQUEUX Fabrice La poire 19 17 16 52 13 2

ANSARA Karin Melina portrait carré 16 18 18 52 15 3

KERVEILLANT Remi Le bateau blanc 14 20 14 48 34 4

ANSARA Karin Zen 14 16 18 48 36 5

BEKKAOUI Ibtissam Le roi de la savane 17 17 14 48 37 6

BOUHIER Dominique Versailles 13 16 18 47 45 7

CORNU Nicolas Portrait rétro 17 15 15 47 49 8

COEN Dario Rothko 19 8 16 43 70 9

EXERDJOGLOU Stéphane Flavie portrait en biais 13 12 18 43 77 10

SERODES Carine Double Je 15 9 17 41 98 11

MANGUY Henri Le lac du Pontet 15 12 13 40 109 12

VIROT Didier Berges Seine 15 10 14 39 121 13

SERODES Carine Décidé 10 11 16 37 140 14

BOUHIER Dominique Rondeurs 12 7 11 30 192 15

TOME-BLAYA Gérard Arachnide en Californie DSQ



National Thionville-Yutz 2026 30-31 janvier 2026

IP Nat. Série 1 UAICF

Bordereau retour : Chartres Club : 326

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

PROTTE Jean Yves aquarose 13 19 17 49 31 1

PROTTE Jean Yves nature morte 16 15 17 48 38 2

BATON Gérard vintage 15 9 19 43 71 3

MENARD Fabrice haut de vague 18 13 12 43 77 4

MENARD Fabrice chute libre 17 9 17 43 79 5

BATON Gérard envol 16 10 15 41 101 6

VAPPEREAU Daniel dans le vent 14 11 13 38 132 7

LELEU Stéphan surprise 11 14 13 38 - -

MENARD Fabrice plage rose 19 6 12 37 137 9

HARDEL Jacki pont guadalquivir 12 10 13 35 159 10

VAPPEREAU Daniel bécasseaux sanderling 17 7 10 34 163 11

PROTTE Jean Yves cête bleue 10 7 17 34 - -

OZOG Pauline solitaire 12 7 13 32 181 13

VAPPEREAU Daniel entre deux averses 11 7 12 30 192 14

OZOG Pauline surveillance 11 6 7 24 217 15

NAVELET Bernard grues 10 6 6 22 218 16



National Thionville-Yutz 2026 30-31 janvier 2026

IP Nat. Série 1 UAICF

Bordereau retour : Caen Club : 341

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

TILLARD Eric feux et glace 15 19 18 52 12 1

PESNEL Didier miam 16 14 20 50 21 2

MARIUS-VILLARD Guy inersection 17 15 16 48 38 3

TILLARD Eric basilic vert 16 15 16 47 50 4

LE CLECH Gilbert escalier 17 13 14 44 66 5

MARIUS-VILLARD Guy marais 18 7 18 43 72 6

TILLARD Eric la vague 17 11 14 42 87 7

MARIUS-VILLARD Guy cabines 13 12 14 39 124 8

DEREUDER Marc contraires 14 10 14 38 131 9

COULOMBEL Aliette point de vue 15 6 16 37 138 10

HAMEL David mésange 14 11 12 37 146 11

PESNEL Didier la mouche 13 12 12 37 149 12

COULOMBEL Aliette les cerises 11 10 14 35 156 13

PESNEL Didier escalade 14 10 10 34 169 14

HAMEL David grand écart 12 9 13 34 171 15

COULOMBEL Aliette la fanfare 11 8 10 29 204 16



National Thionville-Yutz 2026 30-31 janvier 2026

IP Nat. Série 1 UAICF

Bordereau retour : Le Mans Club : 351

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

LECOMTE Gilles Anna 18 20 18 56 4 1

HAMON Joël Grenouille arboricole 15 16 17 48 38 2

KINON Gérard Chez les Himbas 15 13 19 47 44 3

BELLANGER Christian La guêpe et le guêpier 17 9 19 45 57 4

LECOMTE Gilles Sur le banc 18 8 15 41 94 5

DAVID Gilbert En groupe 13 14 14 41 105 6

BUSSON Gérard Cabines de plage 13 14 13 40 112 7

BELLANGER Christian Passage en gué 16 7 15 38 128 8

LECOMTE Gilles Elisa et son cheval 15 10 12 37 143 9

BUSSON Gérard Gare de Canfranc 13 10 14 37 145 10

KINON Gérard Doha de nuit 18 7 11 36 150 11

KINON Gérard En famille 17 10 8 35 155 12

BELLANGER Christian Jogging sur l'eau 16 6 12 34 165 13

BROUARD Jean-Paul Copulation 13 8 12 33 178 14

GAUTHIER-HATET Christian Pêche au filet 8 10 14 32 180 15

BARRE Martine Coucher de soleil 12 6 7 25 214 16



National Thionville-Yutz 2026 30-31 janvier 2026

IP Nat. Série 1 UAICF

Bordereau retour : Orléans Club : 419

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

LEPISSIER Marcel Faucon 16 19 18 53 9 1

METZINGER Marc Clair de lune 18 6 19 43 69 2

BAYEUX Jean Bernard Tadrarte 17 12 11 40 106 3

COUDERT Julien Portrait de famille 16 11 13 40 107 4

LEPISSIER Marcel Trio 14 11 15 40 108 5

COUDERT Julien Mimetisme 14 13 13 40 112 6

BOURGEOIS Marie Renee Prelude en bleu majeur 15 8 16 39 118 7

COUDERT Julien Le roi caché 16 9 14 39 119 8

BELIN Michele La barque 15 12 12 39 122 9

LEPISSIER Marcel Guepier 14 8 16 38 129 10

CHOFFY Annie Claude Bedouin de Petra 12 11 15 38 130 11

BOUHIER Didier Etang de Blimer 13 14 7 34 167 12

BAYEUX Jean Bernard Sentinelle 12 9 9 30 197 13

CHOFFY Annie Claude Seul dans le desert 10 9 11 30 199 14

BOUHIER Didier Rivière du moulin 13 6 10 29 201 15

VIRTON Chantal Reflets dans la Loire 9 6 12 27 209 16



National Thionville-Yutz 2026 30-31 janvier 2026

IP Nat. Série 1 UAICF

Bordereau retour : Saintes Club : 435

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

MARCOUILLER Sylvain pierre saint martin 19 17 20 56 3 1

LAJOUX Marie-Jo à carreaux 16 17 19 52 13 2

FOURCHAUD Danielle en verre 19 13 19 51 17 3

FOURCHAUD Danielle la tête en bas 18 15 17 50 23 4

BERTRAND Michel transparence 20 10 19 49 29 5

FOURCHAUD Danielle le train jaune 15 16 18 49 32 6

DECOLY Patrick brume 18 13 17 48 35 7

EDELY Mireille les toiles rouges 15 11 18 44 63 8

GUERIN Nicole la soupe 16 10 17 43 80 9

BOULANGER René projections 16 9 17 42 86 10

GRAVAT Brigitte visage en deux tons 15 11 16 42 88 11

MARCOUILLER Sylvain carrelets 17 10 14 41 99 12

RENAUD Jean-Pierre bouquetins sous la neige 13 6 20 39 114 13

AUBERT Thierry orpailleur 15 9 13 37 142 14

BERNARD Christophe bourdon des champs 12 10 15 37 143 15

DECOLY Patrick lune 13 6 8 27 207 16



National Thionville-Yutz 2026 30-31 janvier 2026

IP Nat. Série 1 UAICF

Bordereau retour : Limoges Club : 441

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

FAURE Emmanuel Pouillot véloce 17 16 15 48 38 1

PEYRELADE Jean Pierre St Jean de Luz 16 14 14 44 68 2

FAURE Emmanuel High-Key macareux 18 7 18 43 72 3

PEYRELADE Jean Pierre Arrivée Départ 13 9 19 41 92 4

CHALRET Alain NYC by night 18 9 14 41 95 5

PEYRELADE Jean Pierre St Goustan 14 12 15 41 102 6

DUPONT Philippe Zika 15 12 13 40 109 7

JUDE Michel St Malo 11 12 12 35 160 8

LEBLOIS Alain Aigrette garzette 13 11 10 34 172 9

HUTINET Sylvain La biguine 12 10 12 34 173 10

GWINNER Sylvie Escargot 10 6 17 33 174 11

JUDE Syvie Times square 12 10 10 32 184 12

LAJAT Jean Jacques Horizon 14 6 10 30 187 13

BRONDEL Bernard Séchage 13 7 10 30 191 14

LARQUIER Laetitia Mystère 10 12 8 30 196 15

ROULON Jean-François Tounesol 12 6 8 26 213 16



National Thionville-Yutz 2026 30-31 janvier 2026

IP Nat. Série 1 UAICF

Bordereau retour : Tarbes Club : 455

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

MONACO Michel Attrape moi 17 15 18 50 23 1

DAUGA Delphine Lumière dorée sur la vallée 17 15 17 49 33 2

LECOQ Alexis Martin pecheur 14 18 15 47 46 3

TROUVAIN Christine Un peu plus prés des étoiles 18 16 12 46 52 4

LOUCHET Jimmy New-York 2017 18 11 15 44 63 5

MASSOUTIER Stéphane Carrelet isolé 16 13 14 43 83 6

DUCOS Gilbert Sur la dune de sel 16 13 13 42 89 7

LAFITTE Bernard Bandoneon 13 13 15 41 104 8

SORET Julien Morane Saulnier type G 13 13 13 39 127 9

STEVENS Paul Peinture en lumières 15 10 11 36 153 10

BRIGANT Lysiane Rencontre de deux saisons 12 11 12 35 160 11

SORET Josette Passiflore 9 7 17 33 175 12

QUEMERAIS Jean-Pierre Skate 14 9 10 33 177 13

DUCOUSSO Sébastien Belle brune 12 6 11 29 203 14

SANJAUME David Vrilles fleuries 7 9 12 28 205 15

BONNASSIES Nathalie Ombres 7 7 6 20 220 16



National Thionville-Yutz 2026 30-31 janvier 2026

IP Nat. Série 1 UAICF

Bordereau retour : Dijon Club : 531

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

LECLERC Marc Fleurs en balcon 19 18 20 57 1 1

NOWAK Edmond Poing de rupture 18 19 19 56 6 2

GRUMEL Laurine Mulotscope 18 18 17 53 10 3

RAISON Christian Lancé de goutte 18 14 19 51 18 4

NOWAK Edmond Oda 15 17 19 51 19 5

MARTIN Nathalie Bon appétit 16 16 16 48 43 6

AUGEZ Thierry Bleu Blanc Rouge 18 14 15 47 46 7

GRUMEL Laurine Et au milieu vint la lumière… 14 16 15 45 59 8

GENTY Martine Lever de soleil 18 14 10 42 85 9

CHRISTEN Jacques Tuileries 19 8 14 41 91 10

RAISON Christian Tunnel 12 14 14 40 111 11

CES Betty Château fort 12 12 14 38 134 12

RAISON Christian Motocross 13 8 15 36 152 13

GUILLEBAULT Sylvain O temps suspends ton vol 13 9 13 35 158 14

BUFFET Gilles Baie de Somme 13 7 14 34 167 15

LECLERC Marc Voie ferrée 9 7 11 27 211 16



National Thionville-Yutz 2026 30-31 janvier 2026

IP Nat. Série 1 UAICF

Bordereau retour : Clermont-Ferrand Club : 551

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

DELLA GIUSTINA Michel En rouge et noir 15 20 20 55 7 1

CHERIGIE Isabelle Gros poisson 19 17 19 55 8 2

BONNARDOT Sandrine Citron glouton 19 7 19 45 56 3

CHERIGIE Isabelle Façade colorée 15 16 14 45 59 4

BERLIOUX Gérard Neige 17 8 18 43 74 5

LIMONDIN Gaétan Mon chien 12 17 14 43 82 6

GARCIA Jeannine En costume d'époque 13 10 19 42 84 7

GARCIA Jeannine La plume 11 13 17 41 100 8

DELLA GIUSTINA Michel En groupe 14 6 19 39 115 9

LAVIGNE Viviane Lueurs 13 9 17 39 116 10

HOURIEZ Jean En gros plan 16 9 14 39 119 11

GARCIA Alain Pieds à terre 13 14 12 39 124 12

VIDAL Michel Beau panorama 16 9 12 37 139 13

HOURIEZ Anne-Marie Face au couchant 16 11 9 36 151 14

CHASTRETTE Christine Vol en escadrille 16 8 8 32 179 15

GARCIA Jeannine Un soir d'hiver 14 8 7 29 200 16



National Thionville-Yutz 2026 30-31 janvier 2026

IP Nat. Série 1 UAICF

Bordereau retour : Montpellier Club : 661

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

SCHIRA Jean-louis Le Demi-Deuil 17 17 16 50 26 1

JUSKEWYCZ Alexandre Cuisine abandonnée 17 17 16 50 - -

RICHARD Michel Village nordique 17 13 17 47 48 3

ROCHE Florian Je suis Charlie 14 15 16 45 59 4

MORA Xavier Le cyclope 10 18 15 43 76 5

SCHIRA Monique Heure dorée au Pilou 19 10 12 41 93 6

SCHIRA Jean-louis La Barque Rouge 18 12 11 41 96 7

JOUFFRAY Alain Flamands en vol 18 11 12 41 - -

JUSKEWYCZ Alexandre Portrait oublié 12 12 15 39 122 9

PICLET Laurence Mer à l'horizon 12 6 13 31 185 10

ELIE Michel Cèdre du Liban 9 7 14 30 188 11

LEROY Jacques Cap vert 12 7 11 30 192 12

BALLESTER Régis Rouge 12 7 11 30 - -

WOLFF Patrick Base arctique 13 6 10 29 201 14

WOLFF Patrick Antarctique navigation nocturne12 6 7 25 214 15

ELIE Michel Gerbeau 8 7 6 21 219 16



National Thionville-Yutz 2026 30-31 janvier 2026

IP Nat. Série 1 UAICF

Bordereau retour : Sévérac-le-Château Club : 667

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

LACOMBE Jean plein feux 17 12 17 46 53 1

ROUDIL Nathalie traversée impossible 16 13 17 46 54 2

CASTELBOU Michel le dolmen 17 14 14 45 58 3

COMBY Roselyne citron 14 15 16 45 59 4

ROUDIL Nathalie dolmen éblouissant 17 11 16 44 65 5

FABRE Francis brume 18 8 17 43 74 6

CASTELBOU Michel punaise 14 12 12 38 134 7

BONNEAU Philippe balcon du vertige 13 13 12 38 136 8

COMBY Jacques escalade 13 11 13 37 147 9

DEJEAN Claude alignement 13 8 11 32 183 10

MEKHALEF Carole Aubrac 12 8 11 31 186 11

LUTHERER Patrick élégant 14 9 7 30 188 12

FABRE Francis érythrone 14 9 7 30 - -

LUNET Pierre gazé orchis DSQ

DEJEAN Claude brume matinale DSQ

ANDREY Jacques milan royal DSQ



National Thionville-Yutz 2026 30-31 janvier 2026

IP Nat. Série 1 UAICF

Bordereau retour : Thionville-Yutz Club : 774

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

DI TOMMASO Angelo Sierra 18 20 18 56 4 1

DI TOMMASO Angelo Ludine 17 18 18 53 10 2

DORIOZ Annie Caniche 16 18 18 52 15 3

DI TOMMASO Angelo Vata 19 17 15 51 19 4

KESSLER Francine Insomnia 17 18 15 50 23 5

KESSLER Francine Harmonie 17 17 16 50 26 6

HUTHER Christopher Praia da Ursa 20 16 13 49 30 7

FALESCHINI Marie Tendresse en famille 16 15 17 48 38 8

PAULY Jean Confluences 19 13 14 46 51 9

ARCELLA Virgile Elisa 15 14 13 42 90 10

FALESCHINI Marie Un regard charmeur 12 14 15 41 102 11

KIRSCHWING Catherine Criquet bariolet 13 9 17 39 116 12

NOSS Virginie Voile Bleu 13 12 14 39 124 13

SALMON Christophe Papillon 11 13 13 37 147 14

FILIPPONE Sophie Drole de bête 11 12 12 35 160 15

CHAPON Alexandra La fille de l'air 16 10 8 34 166 16



National Thionville-Yutz 2026 30-31 janvier 2026

IP Nat. Série 1 UAICF

Bordereau retour : Sarrebourg Club : 784

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

DJIAN Fabienne Fleur 16 15 19 50 22 1

GUERIN Philippe Île 20 6 19 45 55 2

GUERIN Philippe Carresse 12 16 16 44 67 3

GUERIN Philippe Anatasia 11 15 17 43 81 4

GASSER Didier Cave 14 8 15 37 141 5

MOUCHOT François Zygénes 17 7 11 35 154 6

DJIAN Fabienne Chat 14 10 11 35 156 7

EBERHARDT Martine Débarquement 13 8 13 34 170 8

PRACHT Patrick Feux d'artifice 17 9 7 33 175 9

DREYER Christian Chute 12 7 13 32 181 10

MOUCHOT François Souci 9 12 9 30 197 11

LAMBOUR Marie Sunset 11 7 10 28 206 12

KROMMENAKER Séverine Envol ballons 13 7 7 27 208 13

PRACHT Patrick Après la pluie 12 7 8 27 210 14

EBERHARDT Martine Liberté 11 8 8 27 212 15

MOUCHOT François Rosée 8 9 8 25 216 16



Statistiques IP Série 1
Nombre d'auteurs classés : 151

Nombre de photos jugées : 220

Nombre de photos disqualifiées : 4

Nombre de photos individuelles : 0

Nombre moy de photos par auteur : 1,46

Nombre de clubs : 14

Nombre de clubs classés : 14

Nombre de clubs non classés : 0

Nombre de clubs disqualifiés : 0


